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Valtion eläkkeensaajat VES-Helsinki ry 
  

Vuosikertomus vuodelta  2016
Kertomusvuonna tuli kuluneeksi 27 vuotta yhdistyksen perustamisesta. Toiminta on 
keskittynyt säännöllisiin kerran kuukaudessa pidettyihin kerhokokouksiin. Niissä on 
kuultu alustuksia eläkkeensaajia koskevista ajankohtaisista asioista. Lisäksi on tehty 
risteilyjä, tutustumiskäyntejä, teatterissakäyntejä ja kesällä jatkettiin kesätapaamisia. 
Kokouspaikkana on ollut Kampin palvelukeskuksen Fade-Sali, osoitteessa 
Salomonkatu 21B.   
Sääntömääräiset kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin keskiviikkona 2.3.2016 ja sääntömääräinen 
syyskokous keskiviikkona 2.11.2016. 
Kuukausi-kerhokokoukset

Kuukausi- eli ns. kerhokokoukset pidettiin kevät- ja syyskaudella joka kuukauden 
ensimmäisenä keskiviikkona klo 13.00 alkaen. Kerhokokouksia ei pidetty kesä-, 
heinä- ja elokuun aikana.
Jokainen kerhokokous on aloitettu kahvi- ja rupattelutuokiolla.

- Tammikuun kerhokokous
Saimme rautaisannoksen ravitsemustietoa, ravitsemusterapeutti Tuija Helminen 
kertoi ravintosuosituksista.
Paikalla oli 31 osallistujaa.

- Helmikuun kerhokokous
Kimmo Kiljunen selosti, miten nykyinen taitettu indeksi köyhdyttää eläkeläisiä ja 
miten se voitaisiin korjata palkkatasoindeksillä. Kokouksessa oli myös arpajaiset.
Paikalla oli 37 osallistujaa.

- Maaliskuun kerhokokous 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset kevätkokousasiat, tilit ja vuosikertomus 
vuodelta 2015.
Paikalla oli 32 osallistujaa.

- Huhtikuun kerhokokous
Antti Karila kertoi laajasti Vanhuspalvelulain seurantaseminarissa esillä olleista 
asioista. Kokouksessa oli myös arpajaiset.
Paikalla oli 35 osallistujaa.

- Toukokuun kerhokokous
Kevätkauden viimeisessä kokouksessa nostimme kotisimamaljan keväälle. Lisäksi 
nautimme nakkeja ja perunasalaattia. Kahvin kanssa donitsit. Lauloimme 
muutaman kevätlaulun ja katselimme vanhoja valokuvia ym. 
Paikalla oli 38 osallistujaa.

- Syyskuun kerhokokous
Jacob Söderman pohti ikäihmisen asemaa yhteiskunnassamme tänään.
Paikalla oli 37 osallistujaa.



- Lokakuun kerhokokous 
Helsingin sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja Maija Anttila selvitti 
Helsingin johtamisjärjestelmän muutoksia (pormestarimalli) ja kertoi missä 
vaiheessa SOTE-uudistuksen valmistelu on tällä hetkellä.
Kokouksessa oli myös arpajaiset.
Paikalla oli 37 osallistujaa.

- Marraskuun kerhokokous
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset syyskokousasiat. Hyväksyttiin 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2017 ja valittiin myös vuoden 2017 
toimihenkilöt.
Valintojen jälkeen Sipi Sundman kertoi Kamarikuoro Oran kanssa tekemästään 
esiintymiskiertueesta Kanadaan.
Paikalla oli 26 osallistujaa.

- Joulukuun kerhokokous
Nautimme aluksi glögit ja vaihdettiin kuulumisia. Sen jälkeen nautimme hyvästä 
riisipuurosta, muutama mantelikin löytyi ja tuotti onnea löytäjille. Lauloimme 
yhdessä joululauluja, laulattajana oli Jyrki Lepomäki. Lopuksi arvottiin pari 
herkkukoria.
Paikalla oli 42 osallistujaa

Risteilyt, tutustumiskäynnit, teatterissakäynnit, kesätapaamiset, piirin 

tapahtumat ym.

Ylös ja ulos-kuntoilemaan, EKL:n järjestämään haastekampanjaan osallistui 18 
jäsentä. Kampanjan kesto oli kaksi kuukautta 1.3.-30.4.2016

Teatteri- ja konserttikäynnit 

- Teatteriretki Lahteen 9.3. tehtiin omatoimisesti junalla Lahden kaupunginteatteriin 
katsomaan esitysta Myrskyluodon Maija. Mukana oli 8 jäsentä.
-Aikamiehet-kuoron konsertti Kulttuuritalolla 9.10., joka oli EKL:n neljän piirin 
yhteinen tapahtuma. Mukana oli 6 jäsentä.
Kansallisteatterin pieni näyttämö:
-Jukka Puotila-show 15.10. Mukana oli 10 jäsentä.
-Mielensäpahoittaja 28.10. Mukana oli 8 jäsentä .

Retket ja tutustumiskäynnit

-Tammikuun 19. päivä tutustumiskäynti oppaan johdolla Alvar Aallon 
suunnittelemaan Kansaneläkelaitoksen päätoimitaloon Töölössä. Mukana oli 
15 jäsentä.
-Huhtikuun 27. päivä tutustumiskäynti Helsingin Energialaitoksen (HELEN) 
toimitiloihin Kampinkuja 2. Mukana oli 12 jäsentä.
-Koko päivän kevätretki 25.5. Kemiönsaarelle, jossa tutustuttiin mm:ssa Taalintehtaan
historiaan, Söderlångvikin kartanoon, joka oli taidemesenaatti Amos Andersonin 
kesäparatiisi. Paluumatkalla arpajaiset. Mukana oli 36 jäsentä ystävineen.

-Puolipäiväretki 28.9. Villa Kokkoseen yhdessä Kansan eläkekerhon kanssa. 
Villa Kokkonen on Alvar Aallon suunnittelema taiteilijakoti Tuusulajärven 



3

taiteilijayhteisössä. Mukana oli 6 jäsentä
-Lohjan Kisakallio 30.9.  EKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirin järjestämälle 
virkistyspäiville Lohjan Kisakallioon osallistui 5 jäsentä.

Vessin kesätapaamiset:

-7.6. Kaisaniemen kasvitieteelliseen puutarhaan tutustuminen. Mukana oli 15 jäsentä.
-14.6. retki Pihlajasaareen oli HEJ ry:n ja Helsingin liikuntaviraston järjestämä. 
Mukana oli 1 jäsen ja ystävä.
-7.7. Helsingin kaupunginmuseoon tutustuminen. Mukana oli 10 jäsentä.
-8.8. Kohteena oli juuri avattu Vallisaari. Mukana oli 8 jäsentä.

Pikkujouluristeily

Päiväristeily Tallinnaan Viking XPRS:llä 22.11., menomatkalla kokoustila käytösä ja 
pientä ohjelmaa, paluumatkalla buffet-joulupöytä. Mukana oli 21 jäsentä.

EKL:n Helsingin piirin tilaisuuksiin osallistumisia

Muutamia jäseniä on osallistunut piirin kevät- ja syysjuhliin sekä piirin tapahtumiin.

Yhdistyksen toimihenkilöt ja edustukset 

Hallitus 
Puheenjohtaja Sinikka Lepomäki
Varapuheenjohtaja Markku Palmu   
Sihteeri Pirkko Huhtakallio
Taloudenhoitaja Asta Sihvonen 
Matkavastaava Marjatta Kahima 
Hallitukseen ovat lisäksi kuuluneet Raakel Mantila (kahvivastaava), Leo Karlsson, 
Aili Tenhivaara sekä varajäsenenä Tuula Viuhko (jäsenhankintavastaava).
Hallitus on kokoontunut 11 kertaa. Lisäksi pienempi ryhmä kokoontui syksyllä 
tekemään avustushakemuksen vuodelle 2017, joka lähetettiin Helsingin piirille ja piiri 
toimittaa eteenpäin.

Varsinaisina vuoden 2016 toiminnantarkastajina ovat toimineet Iiris Niemi ja Eero 
Laeslehto ja varalla Marja-Liisa Kettunen ja Sirkka Sundman. 
Yhdistyksen EKL:n Helsingin piirin piirikokousedustajana on ollut Sinikka Lepomäki
ja varalla Markku Palmu.  

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 65 ja vuoden lopussa 88. Heistä oli naisia 
76 ja miehiä 12. Henkilöjäsenten lisäksi Työterveyslaitoksen ja Kuntoutussäätiön 
ammattiosasto on kannattajajäsenenä. Keskimäärin kerhokokoukseen on osallistunut 
35 jäsentä.  
Vuosi 2016 oli EKL:n jäsenhankintakampanja Harmaat Pantterit vuosi. Tavoitteeksi 
asetimme 20 uutta jäsentä, joka toteutui hyvin. Jäsenhankintavastaavana oli Tuula 
Viuhko ja varalla Pirkko Huhtakallio.

Jäsenmaksut

Sääntömääräisen syyskokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksu    



henkilöjäseniltä oli 20 euroa. Se sisältää Eläkkeensaaja-lehden tilausmaksun. 
Kannattajajäsenmaksu on ollut vähintään 30 euroa. 

Tiedottaminen

Ennen jokaista kokousta jäsenille on lähetetty kirje, jossa on kerrottu kokouksen aihe 
ja alustaja. Matkoista ja muista tulevista tapahtumista on myös kerrottu ja lisäksi 
kirjeisiin on sisällytetty lyhyt yhteenveto edellisen kokouksen asioista. EKL:n 
Helsingin piirin tapahtumista on niin ikään kerrottu. 
Keväällä siirryttiin lähettämääm kirjeet ym:t postit Yhdistysavaimen kautta.

VES-n esite päivitettiin vuoden alussa.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2012. Kotisivuilla on myös arkisto, jossa 
toistaiseksi on vain toimintakertomuksia ja vuosikertomuksia. Kotisivujen  yhteydessä
ylläpidetään mm. jäsenluetteloa.  
Kotisivujen osoite on: ves-helsinki.elakkeensaajat.fi

----------------------------------------------------------------------------------------------
Hallitus kiittää jäsenistöä kuluneen vuoden aktiivisesta toiminnasta – yhdessä 
eteenpäin jatkossakin. 


